PPE FEITURA DE

:%:Solonópole
"=H«p'.

QI Q

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA - 2025.02.04.002

A Prefeitura Municipal de Solonópole, através do(a) seu(ua) Pregoeirota), torna público, que
tendo em vista RECURSO apresentado da Pré-Qualificação n9 004/2025, a CONCORRENCIA
ELETRONICA - 2025.02.04.002, com abertura marcada para o dia
09/04/2025 às 08h, fica ADIADO para o dia 16Z94=ZZ925àa Q8h. Objeto: CON'tRA RAÇÃO DE
EMPRESA API'A A PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JUllíDICA EM
DIVERSAS ÁREAS. JUNTO A DIVERSAS SECRETAJtJAS DA PREFEI'I'URA DO MUNICDIO DE
SOLONÓPOLE-CE. O editale seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrânicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https=//municípios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
https;//pncp.gov.br/. Informações pelo e-mail; licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no
endereço; RUA DR. QUEIROZ LIMA, 330 - CENTRO - SOLONÓPOLE/CE. Solonópole/CE, 07 de
abril de 2025. ITALO DAN'l:AS VIEIRA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO SUPLENTE.

'''3

AGENTE DE coNTRmçÃO SUPLENTE

Rua Dr. Queiroz Lama. 330 - Centro - Sotonópole ' CE
CEPA 63620-000 i CNPJ: 07.733.256/0001-57 i www solonopote ce.gov br